Exaltatō pt̄atis. ibi. **D**ote statē habeo.
Transformatō vnuatatis. ibi. **H**o. aīam.
Certificatio nouitatis. ibi. **E**t itez su.
Dico nāq̄ primo. q̄ in christo fut̄ sūma
exaltatō. Justū nāq̄ et p̄gruum est. vt di-
gnitate et honore iste alios antecedat. q̄ la-
bore plixiore ceteros antecessit. **V**nde. **C**ō
officō mḡi officiō. l. **N**emo. Is gradu ce-
teros antecedat. quē stupēdia meliora vel
laborē plixior fecerit anteire. et. **C**. de te mi-
litari. **S**publicā. **D**onoris augmentum nō
ambitōe sed labore ad vnuquemq̄ puenit
euenire. **C**um ergo saluator nē maxima ba-
militate se ultra hōiem hūiliando. nec quie-
te sed grauissimo labore pugnādo in cruce
fortez gigantem dyabolū sup̄auit. dignē et
iuste stupēdū excellentissime pt̄atis et ho-
noris sumpsit resurgēdo. **N**athei vltimo.
Data est michi om̄is pt̄as in celo et i terra
quia sup̄ machinā infernalē mundiale et ce-
lestē residet. et offīis creatre eius imp̄o
subingant̄. quā iurisdictionē vnuersalem
sue exaltatōis hodie sibi collatū non oīdet
vſq̄ ad iudiciū trnci iudicabit viuos et mor-
tuos. et inimici ejus ponent scabellū pedū
eius. roz. xiiij. **I**n hoc xp̄s mortuus ē et re-
surrexit vt mortuoz et viuorum dominet.
Hanc etiā exaltatōnē oīdit **P**aulus ex-
pressius ad **O**bil. ii. **D**eus iquit exaltavit

Alphabetum

XLVI

Billum. et dedit illi nōm qđ est sup oē no. 7c.
vscq. dei patris. Figurāt xp̄us p̄ sua po-
tentiam et p̄tatem p̄ Herculem mīlū forte
d quo narrat Quidius li. i. qui sua virtute
et fortitudine atbeolū tñ fluminū triūpha-
uit. Hic eñi atbeolus voluit sibi d̄spōnare
filiam pulcerimā regis calidanie sed bercu-
les noluit hoc plenarie. quinimmo sibi sp̄az
voluit in matrimoniu copulare. Quapropter
cum de verbis atbeolus et bercules veniret
ad verbēa. diu pugnatū est inter eos. sed
cū atbeolus forāndini berculis p̄ualere nō
posset. sed p̄ssus sub ip̄o iaceret cōvertit se
ad artes. et sub ip̄o mutauit se in agnum. et
sic sup berculem est collapsus qui nec duz
sic berculis potentia superaret. mutauit se in
thaurz cuius cornua bercules foriter tenēs
ip̄m ad terram p̄ssit. et vñu cornu sibi fregit
eū supanit. et puellam copulauit. et eā secuz
ducens. venit ad flumē qđ transire nō po-
tuit. venit gigas centaurus qui ad portan-
duz deianiram. s. puellā vltra aquā se obtui-
lit. vt sic bercules facilis post transiret. gy-
gas vero cū iam transisset. puellā cognoscet
voluit. sed bercules emissā sagitta venenata
qua sc̄z ydram serpentē occiderat. centbau-
rum occidit. Qui dū moriebat. camisiā
quandā in suo sanguine. iam p̄slagitiā vene-
nataz intinxit. et deianira quasi incitamētū
amoris dedit. et qđ quicūz camisiā indu-
ret ip̄am dancē summe diligeret afferuit. et
iratum maritū reconciliare posset. Huc p̄
zelotipa facta. vñz ad amorē trahere volēs.
camisiā sibi obtulit. et statim venenum car-
nes eius incendit. Ip̄e ergo cū inevitabile
p̄reterire. moriez acceleravit. magnas arbo-
res fregit. et struem lignoz parit. et p̄ dolore
in ignem ponit. Ibiqz mortalitate consum-
pta a sona p̄e suo im celuz rebuit et stellifi-
catur. Hic contingit qñoz in famis mulieri-
bus. putantibz in escis quibusdā. vel herbis
viris dare incitamētū amoris. propinan-
tes toxicū mortis. Ad propositū. iste bercles
forāsmius. s. xp̄s. vt aiam d̄spōnaret sibi
dyabolū fallacem hñitem duo cornua. sc̄z
assutiam et fortitudinē subiugauit et triūph-
auit. et copulata anima eā p̄ flumē labili-
tatis et vaicitatis huius m̄di vñdere si potuit
Quin p̄ dyabolū gigante seduceret et corrū-

peretur vñctis. et camisia totaretur. penalitā-
tis et infirmitatis. Hac camisia. s. carnis pena-
litate infectā. christus amore aīme induēs
vulneratus est ad cor. et struem lignoz cru-
cis colligeus in mōte calvarie ardēissimo
amore inflammatu et accensus deo p̄t se ob-
tulit. qui euz stellificauit claritate. et sup oia
potestate et virtute exaltauit. H̄z querit
que p̄tias christi maior fuerit. creatōnis vel
resurrectōis. an imp̄iū iustificatiōis. Hic qđ
iustificate impiū est maioris virtutis et pote-
statis qđ posse creare celū et suscitare mortu-
um. Qđ probatur p̄ Augustinū triplici rōe.
Primo sic. quia creando m̄dm xp̄s adiun-
tio nō indiguit. cū sit verus deus qui crea-
ndo adiutoriū nō hñit. nec etiā relurgendo.
Iuxta illud ysa. xl. Quis adiunxit sp̄m dñi
aut quis p̄siliariue eius fuit. Sed in iustifi-
cando impiū requiritur libez arbitriū impiū
tanqz adiutoriū. sine cuius consensu gratia
sancti sp̄p̄s cooptans nō infundit. Vñ aug.
Qui creauit te sine te nō iustificabit te sine
te. Et ideo dic̄ Zpls. i. corit. iij. dei adiun-
tis sumus. s. p̄ libez arbitriuz. H̄c do quia
deus creauit oia solo verbo. iuxta illud p̄s.
Dixit et facta sunt. Quā susciteuit se a mor-
te p̄pria virtute. sed ad iustificādum impiū
necessarius fuit sanguis xp̄i. ad Ho. v. Ju-
stificati in sanguine suo saluerim⁹ ab ira per
ip̄m. Tercio in creando vel resurgēdo illa
est resistentia. iustificādo aut̄ homies freqū-
ter resistūt. sicut dic̄ actuū. vij. Temp̄ sp̄m
sancto restitūtis qđ. Mater ergo p̄mū.
Hic secundo. qđ in xp̄o fuit venustissima
transformatiō in eo qđ moriendo aiam depo-
suit passibile et itez impassibile et clarifica-
tam assumptū. et etiā corp̄ clarificauit. qđ
ex mortali factū est immortale. passibili im-
passibile. opaco clarū. tardō agile. et grossō
subtile. Et deē transformatio fuit tante vñti-
tis et efficacie qđ hāc p̄ditōem oia corpora bes-
torum p̄cipabūt. et transformabūt in oī
bus sensibz. sic qđ hi sensus qui in locu m̄do
in multis pigritat. in patria sine omni tedium
erūt in omni voluptate respectu obiectoruz
suoz. Auditus in sono dulcissimo. visus in
gratissimo visibili. gustus i dulcissimo cibo
et sic de alijs. H̄ic ut enim doc̄. qđ statim
beatitudinis multū excedat statū innocētie

In die sancto

sed in statu innocētie tāta fuisset delectatio in visione vni stelle. quāta nūc in visione sol
Et in auditu. in sono vnius venti sicut mō
de sono melodie optime. quāta igit̄ delecta
no erit brachiodis in visione corporis xp̄i glo
rificati. et quinq̄ cicatricū. que sup̄ om̄nez
pulcritudinē sicut gēme p̄ciosissime rubrat
atq̄ mentē delectat. Unū sicut dicit̄ aliqui
si vnu corpus glificaturz staret in celo. et tot
ēent soles q̄t stelle sunt ī celo. adhuc mille
sies clarius vni corporis glificati fulgeret et
delectaret aspectus. et sua claritate omnes
ertingueret soles. sicut nūc sol ostis stellas.
Mat. xiiij. Fulgebūt iusti sicut sol in regno
patris eoz. Et multo clari et delectabilius
corpus xp̄i glorificatū. q̄d tantam habet cla
ritatē et pulcritudinē. quantā om̄nes habent
similiter bñā virgo in aureola et speciali vco
re ceteros oēs excedit. Item corpus glo
rificatum est tam agile sicut angel⁹. Unde
Aug. de civitate dei. xx. vbi vule sp̄us ibi p
tinus erit et corpus. Sed querit an glorifi
cati in celis vnc̄ extant ad videndū penaz
damnator⁹. Nūdet magister. iiiij. Sniap di
xlv. electi egrediūt nō loco. sed intelle
ctu et manifesta visione. ad videndū crucia
tus eoz nec in hoc astient̄ dolore. sed latu
rati leticia grās agunt de sua liberatōne. vi
sa inenarrabili calamitate impioz. Di
co tertio q̄ in xp̄o fuit recta et ordiata certifi
cation nouitatis. s. sue resurrectōis. qz xp̄us
hodie resurrect et appnuit non fantastice sic
Enthicus patriarcha constantopolitanus
asseruit. sed vere. dixit efi idem patriarcha
q̄ christ⁹ corpus fantasticū resup̄serit. Cō
tra quē bñis Grego missus ut h̄. xiiij. mo
raliū duo fecit argumēta. Primo ē primū
quo dixit q̄ xp̄s sumpsit corpus fantasticū
arguit sic. Impossibile est q̄ certitudo acq̄
uator ex re dubia. qz oportet p̄missas magis
esse veras. q̄ conclusōes. cū veritas p̄clusi
onis depēdeat ex p̄missis. Sed tu dicis q̄
ōndebar corp⁹ illō ad declarandā veritatē
fidei. ergo si corpus si fuerit ver⁹ nec palpa
tio fuit veri corporis. Quomō ergo p̄t p̄bari
ex tali re incerta. res certissima. Scda rāto
q̄nq̄ quis p̄bat aliquod certum exaliqui
falso. illa p̄bat ē fallax et sophistica. Sed
xp̄us p̄te p̄bat ex falso suā resurrectōnem.

Pasce

ergo illa p̄batio et oñsio fuit fallax. quo d nō
est dicendū. Enthicus cōvictus et ī morte
ab errore ad fidem p̄uersus. dixit. sumens
carnē suam vere illa resurget. et sic deceſſit ī
fide. Ordō efi certificatōis resurrectōis
fuit talis q̄ p̄mo appnuit matri vt dīc sedu
lius. et evidentissime manifestat. et exp̄sse po
nit beatus Ambro. li. q̄ de vnginitate. Cui⁹
ratio est. quia ip̄a fuit q̄ sola maternale passa
secum fuit. et sp̄uale oīa que ip̄e passus ē. ip
sa enā corde et anima patiebat. Unde berſi.
Hicut maiori gaudio sequit̄ maior tristitia
et ecōuerso. Sic maxim gaudiū xp̄o hodie
q̄ post suaz amarā passionē primo ōndereſ
se sue matri et alijs electis. Hoc etiā fuit ma
ximū gaudium vnginis ī p̄nti tempe. Qua
pter angelī. ppter illō gaudium admonēt
Mariam. et laudent notabili cantico. non
hūanitus. sed angelice inuento et p̄posito. s.
Regina celi letare alla. et. Secūdo appnuit
Joseph ab arimathia in carcere. quo iudei
ip̄m incluserat die veneris in sero. et ipsum
occidere p̄ponebāt. sed p̄p̄labbati obmit
tebant. quia nocte xp̄m tradidit sepultare.
Unū dum Joseph oraret media nocte seu
post media nocte suspensa dom⁹ a quatnor
angelis. vidit Iōm in fulgore lucis et pre
timore cadens in terrā. Iesus euz leuavit
vices. Noli timere Joseph et vide q̄ ego
sum. respic̄s in eum putauit eū esse belyā
q̄ndit̄ Iesus. Non sum belias. sed ille
cui⁹ corpus sepelisti. et educēs eum d̄ carce
re ostio clauso. duxit eū ad locum sepulchre.
ōndens sibi syndonē et fascile in quo caput
eius inuolerat. et tūc cognouit. quia Iōnūs
erat. et adductus in domū suā in arimathia
Iōnūs disquit. ut pat̄ er euangelio Ilyco
demi. Tercio appnuit Magdalene. licet mar
cus dicat xp̄m sibi primo appnuisse. qd̄ itel
ligendū est de appartitionib⁹ diuinis. qz alie
due fuit nocturne. s. añ diluculū. postq̄ et
magdalena cū alijs mulierib⁹ ad monumē
tūm venit. et rediret nunciauit discipulis.
quia vedit dñm. rediit iterum cum Iohan
ne et p̄etro. Et istis tunc recedēbō. Elat
ria nō recedebat de monumēto ibi plorans
et tunc iterū appnuit sibi xp̄s in sp̄e ortulani.
Quarto appnuit mulierib⁹ alijs quia post
q̄ magdalēa viderat dominū statim iuit et

Alphabetum

nunciauit mulierib⁹ alijs que secū primo ve
nerāt ad monumētū et credidēt omnes.
Et dum oēs simul icent nunciare discipul⁹
in via apparuit eis xp̄us. ut dīc Barth. vi.
Quete. Quinto apparuit petro. qz mulie
res dixerunt discipulis se vidisse dñm suū
Surrexit petrus solus et rediit ad monu
tum qui prius iuerat cū Jobāne et tūc cre
dime qz sibi xp̄s apparuerit. licet Lucas tace
at h̄oram asserit tūi apparitōis dīe. Sexto
appuit Jacobo minori. qui feria sexta devo
uerat se non comedūt. donec christū viū
videret. Hanc apparitōem nō ponit evan
gelī. sed Aplus eam recitat. i. coꝝ. xv. Et
enam ordinē. quia primo dīc apparuisse pe
tro. postea Jacobo. Septimo appuit duo
bus discipulis euntib⁹ in emauis. sicut cras
in enangeliō dicet. Octauo a p̄paruit decē
discipulis absente Iohāna. p̄nter apparuit
ut habeat in passionali.

Tercia pars in qua
notatur celebritas gaudiosa legatiōis. ibi.
Sed ite dicite discipulis. Notandū qz sic
fuit p̄gressus in prima temptatōe morsān
mulierē et a muliere i vīz. Hic in prima an
nunciatiōe vite gloriose. fuit p̄gressus ab an
gelo in mulierē. et a muliere in vīz. sic col
legium aplicum. Et vt celebritas oīdatur
dicēt. et cito euntelz r̄c. Dicte ergo discipu
lis eius. nō amatorib⁹ mūdi. et pe. qd dicit
principaliter. ppter principalitatē inter di
scipulos. tū qz evidentius cecidit timore
passiōis vt prius resurgat p fidē et spē re
surrectōis. tū quia ne desperet de reconcilia
tione ppter magnitudinē apostasie qz surre
xit a morte ad vitam. a lymbo ad mundum
ab inferis ad supos. a sepulcro tenebroso
ad lucem sempiternā. Et pcedet vos scilicet
corpaliter in galileam. I. localiter. sicut. I. p
dixit eis sup. Hostiis surrexero pcedā vos
in galileā. Moraliter circa verba thema
tis querit an illa legatō resurrectōis conue
nienter fuerit facta mulierib⁹ et commissa ab
angelo. Et vidē qz non. di. xiij. Mulier qz
uis docet et sancta. viros docere in cōuentū
non psumat. ex concilio carthaginēsi quar
to. Quia semel mlt docuit et mōm subuer
it p̄m aplim. In oppositū. ite dicite discipu

XLVI

lis eius. Dico qz deavit. Primo qz vt mlt
fuit nuncia delici. Gen. iiij. vbi temptatio
serpens transiuit ad vīz p mulierē. lic et si
eret nuncia gaudi. Hanc ratōem tangit
Cris. Secundo ppter honorē feminē lez⁹
Nam sexus virilis decorat in xp̄o resurgen
do. sed feminine in mulierib⁹ nunciantibus
Nisi em̄ mulier nūciasset. a portō debin ho
noris in dñica resurrectōe exclusa fuissz. qd
nō pueniebat dñe iusticie. que nō accipit
personas. Actuū. x. Tercio hoc voluit dñs
vt quod pcesserat in merito. pcederet in p̄
mio. et qm̄ mulieres plus amauerant. quia
discipulis recedēnbo si recedebāt. sed cō
stantiores fuerāt. quia eū nō negabāt min⁹
peccauerant. et qz vīti non mulieres eū oc
ciderant. Mulieres eius mortē plangebāt
sed vīti ei illudebāt. ideo dñs in legatōe
resurrectōis eas p̄miserat vītis. Ad autori
tatem h̄iam dicit Ambro qz licet mulier si
pmittat in ecclia docere in publico non tū
phibetur a doctrina domesticā. qz fit p fami
liarem allocutōem. et priuatā exhortatōem
Et hoc mō pmissa est mulierib⁹ denunciatō
domice resurrectōis. scz vt aplis eaz dome
sticis eam referrent p̄uata et domesticā allo
cutiōe. refuata tūi apostolis eius resurrectōis
publica p̄dicatōe. Dixit ergo angelus.
Itē dicite discipulis ei⁹. In quib⁹ verbis
tria dant̄ documenta per que christū gloriose
resurrexisse hodie cū mulierib⁹ p̄dicamus et
videre cū discipul⁹ meremur. si ea monitiōe
āglica adimpleam⁹. Debemus igit̄ pmo
Ite vīz virtutis mēns integratē. ibi. Itē
Dicere verbū salutis. ibi. Surrexit vere.
Adberere xp̄o et discipulis firmitate. ibi. di
cite discipulis.
Dico primo r̄c. Nam scđm Galienū et alii
os medicos loq̄entes de regimie sanitatis.
Cupiens esse sanus. post cenaz factā ambu
lare quis debet. Quare p̄philolob⁹. n. p̄bi
sicop dīc. Hostiis cenā ambulare est cā sanitā
tis. Hic etiam spūaliter qui sanitatē anime
habere conat̄. refectis cibo celesti scz corpo
re xp̄i. cena facta ambulare debet in vītib⁹
que est via solaciosa. floribus ornata. et om̄i
electiōne plena. Hec via ē via recta. via
dei in qua inuocates eū exaudiit. Hieremie
xxix. Habit̄is et adorabit̄is me et exaudiā vos

In die sancto

Qui enim hodie in medio vie virtutum ambulant. hunc corpus Christi secum. nec propter propria nec aduersa declinant. ibi directam viam ad eternam beatitudinem. ubi omnia quod desiderant habebunt. figurat. i.e. vi. ubi dicitur quod probabiliter tollentes duas vactas quod lactabant vitulos. invenerunt ad plausum nouum super quod archa Domini posita erat. vitulosque eorum domi recluserunt. et archam apud bebis ames ducere decreuerunt. Hanc ergo in directum vactam per viam que dicitur bebis ames. et itinere uno pregebant. nec ad sinistram declinabat. ne propter vitulos qui domi remanserant a cepto innere deviabant. sed solum propter eos mugiebant. et plausum archae Domini recto itinere deferebant. Hoc bebis ames que interpretatur dominus solis paradisum intelligo. ubi sol iusticie id est Christus regnat. ysa. xix. Civitas solis vocatur. Hoc vaccas duotas glorias. quod iugo Domini sunt suppositae. et ad plausum Christiane religionis corrigens permissionem per manus sacerdotum et ministrorum dei sunt ligate. Hoc vitulos eorum delectationes carnis et vanitates mundi assument quod usque ad hunc enuntiavit. hodie et post separari deinceps et claudi ne reassumantur. Supbas deuotas glorias posita est archa domini. id est corpus Christi. archa tonus deitatis. quod reverenter sicut caritate et gratia combinatae ducere debet per viam virtutis usque ad terminum vite ad dominum solis iusticie. i.e. celum vel paradisum. nec per recidivam ad priora mala declinare ad dexteram delectabilium. nec sumistras scilicet nec excedere. nec officere nimium. Et secundum prophetam. extrema sunt viciosa. sed solus in medio ubi praesistit virtus iste. ut qualibet dicere possit cum psalmista. Deus meus stetit in directo.

Hoc heu licet hodie multa pede affectio nis fixerunt ad iterum rectum tamen cras pedem retrahunt. et post vanitates mugunt. quod valde piculosum est. Non legitur quod quidam post festum pasche assumptorem corporis Christi lascivius et ebrietate sunt relapsi. quod Deus per misericordiam. et ex ore eius feridissimi sanguinis suorum emanavit. ad quoque iteriora terroribus illos suffocabat. subito etiam tanta pluvia inundabat. ut eorum possessiones cum omnibus fruicobus et segenibus penitus perirent. unde etiam exorni sunt dracones pestiferi. qui homines ad eorum possessiones. non ingredi nec egredi sinebant

Pasce

usque ad mortem. Supquo vir deuotus erat. Qui angelus domini tradidit dicens. Ne forte si quis preditorie filius impatoris. in se adissimo. et obscuro carcere pcluderet. quod de eo fieri deberet. Hoc videtur vir dei. deberet dilaniari. Qui angelus. Et quid de illo qui a châ corporis Christi in luto fendissimo coraz hominibus involuit. Qui vir. vi. hereticus et sacrilegus debet cremari. Et angelus nunquam tales sunt et talia commiserunt. per quibus oras qui in die pasche sacramentum lumpum fecerunt. et postea se vanitatu et ebrietatu bus insipientes dominum suum spreuerunt et reliquerunt. Dico secundum regule. Dignum namque est ut ei honore laudis impendamus quod gloriose triumphando hodie est ab inferis ad nos resurrexit. Et enim regula iuris li. vi. 2. ff. e. 1. secundum naturam. Qui sentit onus. sentire debet et commodum. Unde et romani victoribus magnum honorum pallendo et cantando fecerunt. qui hostibus superatis ratione redierunt. Sic enim primi regum xvij. legitur de David. qui postquam Goliam quem lapidibus occidit et post eum eius vicit. resurrexit. mulieres in eius laude cecinerunt et dixerunt. Saul processit mille. et David deceperunt. Et exo. xv. dicitur quod quod dominus liberavit Israelem de manu egypciorum. et viderunt egypcios super litus maris. tunc et Moyses cecinit carmen hoc ad laudem et honorem domini dei. Cantemus domino gloriose enim magnificatus est. equum et ascensorum deiecit in mare. Et fortudo mea et laus mea dominus. et factus est mihi in salutem regule. Et maria soror et Moysi et Aaron sumpsit tympanum in manu. egressaque sunt offices mulieres post eam cum tympanis et choris quibus preceperat dices. Cantemus domino gloriose. Cum ergo hodie dominus et salvator ne hostibus nostris superatis surrexit. dicere et cantare debemus ad gloriam et honorem de triumpho eius. Surrexit christus hodie. humano pro solamine. Christus iste erstanden von der natter alle deos sollente wir alle froe syn. christus sol unsrer crist syn alleluia. Psal. Glorijs regni tui dicent. et potentiam tuam loquentur. Ut notam faciant filii hominum potentiam tuam et gloriam magnificentie regni tui. Dico tecum quod debemus christo cum discipulis fiduciter et firmiter adderere. Inutile namque esset aliquod magnum negotium inchoare et anteponere

ficiatur ab eo cessare. **N**one qui cessit vel do-
mum cepit edificare. nec vult presumere la-
bores et expensas amittit. **S**ic qui deo illo sa-
cro tempore fuit ieiunando. orando. elemo-
sinas frequetando et homini. ut sibi sedem et
locum in celo ostenderet. sup hoc pessus et co-
municatus. nichil sibi poterit nisi in dei fui-
cio permaneauerit. **V**nde Grego. in moralibus et
recitat de penit. di. iii. **I**n cassum quippe bo-
num agit. si an vite terminum deserat. quia
et frustra velociter currit. qui priusque ad me-
tas pueniat deficit. **M**ulli dubium quin ples-
suote persone sint honestes. ppositum de cetero
firmiter deo fuisse. et in eius fuitio vitam fi-
nire. sed dyabolus per suam astutiam tales im-
pedit. una per divinas. aliam per delicias vel ho-
nores per pauce ad finem debitum pueniant.

Quod oñdit in fabula. Quidam libro. x
meba. in atbolante cenei filia pulcherrima. q
a responso deorum habuit per vita caritaria esset
si alicui nubaret. que territa pinguis fugie-
bat et silvas frequetabat. **V**ix quia velocissi-
ma erat cursu. statuit ut quicunque ipsam in p-
iugem huc vellet. prius cum ipsa cursu conten-
deret. et si eam posset superare eius conubio
frueret. **S**i vero superans ab ipsa existaret ca-
pite truncaretur. **C**uz igit ples sub hac lege
eius conubia penissent et victimi capita perdi-
dissent. affuit ypmenes thebanus iuuenis
qui lege contentus. cursu contedidit cum virgine
et eius motus spes sperat insuperabile supera-
re. **V**irgo aut audacie patiens sibi dissua-
debat coniugium. ypmenes vero ad veneris
fugit oraculum. et eius in hoc negocio peti-
opem. **V**enus ergo misera iuuenis tria ei
poma largit et qualiter veteret eisdem instruit
Ambo igit cursum simul arripiunt. sed cito
post virgo pterit fatigatum. qui vinci metu-
ens per pomum plicet in obliquum. quod admi-
rans virgo ad pomum dinerit stadium. et sic
spacium transudi sibi dedit. **C**um ergo hoc
iam ter fecisset et ppter poma aurea acquiren-
da virgo stadium declinasset. pondusque po-
mos ipsam non modicum onerassent. iuuenis
permo venit ad terminum. et sic optatum assecu-
tus est coniugium. **V**irgo illa est anima siue de-
uota persona multis ornata. que est
velocissima et multa. permitteo. et in pposito
faciendo que bis tempore frequenter ausata

ne peccando dyabolo consentiat. als vitam
anuttat eternam. **D**ac ergo ypmenes. id est
dyabolus. ne iuxta ppositum currat. et termi-
num vite eterne pertingat. non cessat tempta-
tionibus psequi. et speciale illo tpe ut. **S**ipaz
per malos pseus capiat. et pudicicia et gra-
tiam sibi tollat. **I**psa iamē quoniam in omnibus
sum peccati fugit. et taliter per bona opera cur-
rit. quod dyabolus ipsam non attingit. tunc pro-
culdubio tria poma aurea. i. tria mundi bona
s. divicias. delicias et honores sibi soli offer-
te. et cum sic circa illa alma solet vacare. nō
habeta cursu bonorum operum cessare. et a termino
vite eterne frardari. **S**ic ergo fit quod me-
diante isto triplici pomo. i. triplici mundi bo-
na. istam vel per avariciam. quantum ad divicias
vel luxuriam. quantum ad delicias. seu per superbia-
m. quantum ad eminentias psequitur. et eidem per
vicia pugnat. et sic sua virginitas spualis
violatur. **Q**uare te dyabolo per dico illud per
verbiorum. i. **P**edes eius ad malum currunt. et fe-
stinant ut effundat sanguinem. **H**eber igitur
homo a cursu iusticie non cessare nec dyabolo
consentire. sed firmiter et fideliter vias ad
terminum vite deo adhaerere. quia qui ponit
principium suppletas usque in finem. de cōse. vi.
.i. **M**ullus epus. **V**agis enim delinquit qui
incepit cām dimittit tamen qui nūc ad causā
venit. **I**n auten. dicitio coll. viii. **N**e etiam
impediat debet cauere ab omnibus et abstine-
re. i. **C**oz. ix. **S**ic currite ut comprehendatis
omnes enim qui in agone stendit. ab omnibus
se abstinet. et illi quidem ut corruptibilem co-
ronam accipiunt. nos autem incorruptā tecum.

Feria secunda Pasche.

Dolis ibū ibat ipsa die in castellum
emaus. **L**uc. xxiii. **A**utor de
causis dicit. quod virtus unita fortior est seip-
sa dispersa. Nam acies unita. cives concor-
des. populus unanimis. cuncta noscum vincere
pericula et evadere. **H**ic legimus Iudicium xl.
de filiis israel. **Q**ui quotiescum fuerunt unani-
mes et congregati. nunquam fuerunt ab inimicis su-
perati. sed dispersi pieruntur. **H**oc etiam patet in
romanis. Et ideo vegetius de re militari do-
cet bellatores stare cōiunctos. et speciale in
acie. **H**ic spualiter cum omnes sumus ab uno